Công ty cổ phần nông nghiệp công nghệ cao Hiếu Nhân, địa chỉ: Ấp Phước

Trung, xã Thạnh Phú, thành phố Cần Thơ.

Các khoản phải thi hành:

Buộc Công ty cổ phần nông nghiệp công nghệ cao Hiếu Nhân phải trả cho
Ngân hàng thương mại cổ phần Xuất nhập khẩu Việt Nam số tiền 49.826.699.692
đồng (Bốn mươi chín tỷ tám trăm hai mươi sáu triệu sáu trăm chín mươi chín
nghìn sáu trăm chín mươi hai đồng). Trong đó, vốn gốc 47.470.000.000 đồng (Bốn
mươi bảy tỷ bốn trăm bảy mươi triệu đồng), tiền lãi 2.356.699.692 đồng (Hai tỷ ba
trăm năm mươi sáu triệu sáu trăm chín mươi chín nghìn sáu trăm chín mươi hai

đồng) (bao gồm lãi trong hạn, lãi quá hạn và tiền phạt chậm trả lãi), lãi tính đến
ngày 28/8/2025.

Kể từ ngày tiếp theo của ngày xét xử sơ thẩm 29/8/2025, Công ty cổ phần
nông nghiệp công nghệ cao Hiếu Nhân còn phải tiếp tục trả khoản tiền lãi theo